
CADETES HOMBRES  C.R.E.

Organiza.: Fed. Gallega
Clasificación 2ª Etapa -OS MILAGRES DO MEDO-
7 - Kms   Media..: 42,496 - K/h. Fecha..:06/07/18

—————————————————————————————————————
Pto Nombre                        Equ h:mm:ss,cc
¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯

1º NAVARRA NAV 00:09:53,84
2º ILLES BALEARS IBA 00:09:59,33 a 06
3º EUSKADI EUS 00:10:07,00 a 14
4º COMUNIDAD VALENCIANA CVA 00:10:08,18 a 15
5º CATALUNYA CAT 00:10:20,31 a 27
6º COMUNIDAD DE MADRID MAD 00:10:24,55 a 31
7º CASTILLA Y LEON CYL 00:10:27,30 a 34
8º PRINCIPADO DE ASTURIAS AST 00:10:30,02 a 37
9º GALICIA GAL 00:10:31,38 a 38

10º CANTABRIA CAN 00:10:33,88 a 40
11º ANDALUCIA AND 00:10:38,04 a 45
12º REGION DE MURCIA MUR 00:10:42,44 a 49
13º EXTREMADURA EXT 00:10:48,48 a 55
14º CASTILLA-LA MANCHA CLM 00:10:51,41 a 58
15º ARAGON ARA 00:11:17,00 a 01:24

-------------------------



CADETES MUJERES C.R.E.

Organiza.: Fed. Gallega
Clasificación -OS MILAGRES DO MEDO-
7 - Kms   Media..: 34,332 - K/h. Fecha..:06/07/18

—————————————————————————————————————
Pto Nombre                        Equ h:mm:ss,cc
¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯

1º EUSKADI EUS 00:12:14,22
2º CASTILLA Y LEON CYL 00:12:16,13 a 02
3º COMUNIDAD VALENCIANA CVA 00:12:32,07 a 18
4º ILLES BALEARS IBA 00:12:36,34 a 22
5º CANTABRIA CAN 00:12:38,42 a 24
6º PRINCIPADO DE ASTURIAS AST 00:13:00,19 a 46
7º COMUNIDAD DE MADRID MAD 00:13:03,31 a 49
8º GALICIA GAL 00:13:18,79 a 01:04
9º CATALUNYA CAT 00:13:19,57 a 01:05

10º ANDALUCIA AND 00:13:21,37 a 01:07
11º NAVARRA NAV 00:13:34,18 a 01:20
12º CASTILLA-LA MANCHA CLM 00:13:45,60 a 01:31
13º ARAGON ARA 00:13:51,40 a 01:37

-------------------------



CADETES HOMBRES  C.R.I.
Organiza.: Fed. Gallega
CLASIFICACION               Fecha..: 06/07/18
OS MILAGRES DO MEDO,  7-Kms    Media..: 41,722-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 36 ESP AYUSO, Juan CAD COMUNIDAD VALENCIANA 00:10:04

2º 53 ESP MERA, Miguel Angel CAD GALICIA a 22
3º 13 ESP GUTIERREZ, Sergio CAD CANTABRIA a 30
4º 67 ESP AZNAR, Unai CAD NAVARRA a 39
5º 75 ESP GEERLINGS, Sergio CAD REGION DE MURCIA a 45
6º 35 ESP SANCHEZ, Ruben CAD COMUNIDAD DE MADRID a 47
7º 25 ESP PORTILLO, Miguel CAD CASTILLA-LA MANCHA a 56
8º 4 ESP MEDINA, Jose Luis CAD ANDALUCIA a 57
9º 17 ESP CAVIA, Daniel CAD CASTILLA Y LEON a 59

10º 22 ESP ESCRIBANO, Samuel CAD CASTILLA-LA MANCHA a 01:00
11º 48 ESP GUTIERREZ, Jorge CAD EXTREMADURA a 01:02
12º 43 ESP RODRIGUEZ, Aitor CAD EUSKADI a 01:08
13º 79 ESP RODRIGUEZ, Pablo CAD ISLAS CANARIAS a 01:14
14º 69 ESP GONZALEZ, Carlos CAD PRINCIPADO DE ASTURIAS a 01:19
15º 29 ESP RIZZONE, Alejandro CAD CATALUNYA a 01:32
16º 63 ESP SANPEDRO, Victor CAD LA RIOJA a 01:37
17º 58 ESP MURPHY, Joshua CAD ILLES BALEARS a 01:39
18º 80 ESP TORRES, Gabriel CAD ISLAS CANARIAS a 01:44
19º 62 ESP LA CALLE, Adrian CAD LA RIOJA a 02:01
20º 10 ESP ZAERA, Javier CAD ARAGON a 02:08



CADETES MUJERES  C.R.I.
Organiza.: Fed. Gallega
CLASIFICACION                    Fecha..: 06/07/18
OS MILAGRES DO MEDO,  7-Kms    Media..: 34,951-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 54 ESP GARAU, Marina CAM ILLES BALEARS 00:12:01

2º 36 ESP ALBERT, Ainara CAM COMUNIDAD VALENCIANA a 23
3º 15 ESP SAN JUSTO, Claudia CAM CANTABRIA a 30
4º 27 ESP BURDOY, Laia CAM CATALUNYA a 32
5º 62 ESP ERASO, Idoia CAM NAVARRA a 33
6º 31 ESP ANGUELA, Eva CAM COMUNIDAD DE MADRID a 34
7º 14 ESP LEONARDO, Alba CAM CANTABRIA a 01:03
8º 72 ESP TOMAS, Marta CAM REGION DE MURCIA a 01:11
9º 5 ESP SANCHEZ, Julia CAM ANDALUCIA a 01:20

10º 21 ESP GARCIA, Maria CAM CASTILLA-LA MANCHA a 01:35
11º 4 ESP SANCHEZ, Paula CAM ANDALUCIA a 01:37
12º 41 ESP ARIZMENDI, Maddi CAM EUSKADI a 01:39
13º 58 ESP FUENTES, Dalila CAM ISLAS CANARIAS a 01:47
14º 59 ESP ORTEGA, Ana CAM ISLAS CANARIAS a 01:52
15º 8 ESP ARREGUI, Carolina CAM ARAGON a 01:53
16º 46 ESP GUERRERO, Esther CAM EXTREMADURA a 01:56
17º 49 ESP GARCIA, Claudia CAM GALICIA a 02:16
18º 68 ESP GONZALEZ, Lara CAM PRINCIPADO DE ASTURIAS a 02:21
19º 47 ESP ORTIZ, Ines CAM EXTREMADURA a 02:22
20º 19 ESP HERNANDEZ, Vera CAM CASTILLA Y LEON a 02:38
21º 70 ESP CASTEJON, Andrea CAM REGION DE MURCIA a 03:10



INFANTILES HOMBRES
Organiza.: Fed. Gallega
CLASIFICACION 1ª Etapa Fecha..: 07/07/18
ESTACION BAÑOS DE MOLGAS,  13-Kms    Media..: 40,484-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 56 ESP ZABALA, Xabier INF NAVARRA 00:19:16

2º 64 ESP PEREZ, Daniel INF REGION DE MURCIA a 14
3º 55 ESP UNCILLA, Mikel INF NAVARRA a 14
4º 23 ESP CADENA, Joan INF CATALUNYA a 14
5º 36 ESP IBAÑEZ, Gabriel INF EUSKADI a 17
6º 62 ESP CAMARA, Pedro INF REGION DE MURCIA a 19
7º 15 ESP ROMERO, Sergio INF CASTILLA Y LEON a 19
8º 31 ESP GOMAR, Ivan INF COMUNIDAD VALENCIANA a 19
9º 42 ESP TORRADO, Asier INF GALICIA a 19

10º 63 ESP PEREZ, Cesar INF REGION DE MURCIA a 19
11º 16 ESP SASTRE, Yeray INF CASTILLA Y LEON a 19
12º 47 ESP GONZALEZ, Alberto INF ISLAS CANARIAS a 23
13º 2 ESP FAJARDO, Hugo INF ANDALUCIA a 23
14º 46 ESP MOLL, Borja INF ILLES BALEARS a 25
15º 34 ESP GALDOS, Aimar INF EUSKADI a 28
16º 30 ESP ROSADO, Abel Odon INF COMUNIDAD VALENCIANA a 28
17º 32 ESP LERMA, Diego INF COMUNIDAD VALENCIANA a 28
18º 59 ESP RODRIGUEZ, Christian INF PRINCIPADO DE ASTURIAS a 30
19º 35 ESP GORRIÑOBEASKOA, Aimar INF EUSKADI a 30
20º 11 ESP MARTINEZ, Mario INF CANTABRIA a 30
21º 22 ESP BERNAL, Iker INF CATALUNYA a 37
22º 18 ESP LOPEZ, Carlos INF CASTILLA-LA MANCHA a 39
23º 4 ESP MEMBRIVE, Jose INF ANDALUCIA a 39
24º 14 ESP CUELLA, Juan Maria INF CASTILLA Y LEON a 39
25º 19 ESP LOPEZ, Jose Carlos INF CASTILLA-LA MANCHA a 39
26º 54 ESP MORRAS, Ekai INF NAVARRA a 42
27º 28 ESP MUÑOZ, Asier INF COMUNIDAD DE MADRID a 46
28º 53 ESP AZANZA, Ibai INF NAVARRA a 49
29º 12 ESP PUENTE, David INF CANTABRIA a 49
30º 3 ESP GARCIA, Manuel INF ANDALUCIA a 49
31º 43 ESP ARTIGUES, Jordi INF ILLES BALEARS a 49
32º 25 ESP ANGUELA, Mario INF COMUNIDAD DE MADRID a 49
33º 50 ESP GUILLERMO, Lucas INF LA RIOJA a 49
34º 57 ESP DE LA CALLE, Hugo INF PRINCIPADO DE ASTURIAS a 49
35º 40 ESP GONZALEZ, Iago INF GALICIA a 49
36º 20 ESP SANCHEZ, Diego INF CASTILLA-LA MANCHA a 49
37º 39 ESP FARTO, Sergio INF GALICIA a 54
38º 51 ESP MARIN, Alejandro INF LA RIOJA a 58
39º 1 ESP BENITO, Adrian INF ANDALUCIA a 01:11
40º 26 ESP BARA, Roberto INF COMUNIDAD DE MADRID a 01:13
41º 8 ESP PARRILLA, Miguel INF ARAGON a 01:22
42º 24 ESP DIAZ, Joel INF CATALUNYA a 01:22
43º 44 ESP COLOMBRAM, Joan INF ILLES BALEARS a 01:27
44º 41 ESP PUCEIRO, Bruno INF GALICIA a 01:31
45º 13 ESP PALOMO, Bruno INF CASTILLA Y LEON a 01:33
46º 45 ESP GRAY, George S. INF ILLES BALEARS a 01:33
47º 5 ESP LOPEZ, Rafael INF ARAGON a 01:35



Fecha..: 07/07/18 Pag.Eta..:  2 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯48º 29 ESP ZARAGOZA, Vicent INF COMUNIDAD VALENCIANA a 01:44
49º 7 ESP MOYA, Angel INF ARAGON a 01:49
50º 10 ESP GUTIERREZ, David INF CANTABRIA a 01:51
51º 21 ESP ALCARAZ, Oriol INF CATALUNYA a 01:54
52º 27 ESP NAVAS, Alvaro INF COMUNIDAD DE MADRID a 01:54
53º 17 ESP DIAZ, Alejandro INF CASTILLA-LA MANCHA a 01:54
54º 38 ESP JORDAN, Alejandro INF EXTREMADURA a 01:57
55º 49 ESP SANTANA, Yotuel INF ISLAS CANARIAS a 02:06
56º 60 ESP LOPEZ, Miguel INF PRINCIPADO DE ASTURIAS a 02:10
57º 6 ESP VILLACAMPA, Adrian INF ARAGON a 02:15
58º 33 ESP AREXOLALEIBA, Gari INF EUSKADI a 02:19
59º 37 ESP BENITEZ, Javier INF EXTREMADURA a 02:24
60º 9 ESP GRACIA, Isaac INF CANTABRIA a 02:34
61º 58 ESP REBOLLAR, Alvaro INF PRINCIPADO DE ASTURIAS a 02:42
62º 48 ESP LUIS, Angel Pablo INF ISLAS CANARIAS a 02:56
63º 52 ESP PASCUAL, Javier INF LA RIOJA a 03:18
64º 87 ESP ALTURI, Sergi INF COMUNIDAD VALENCIANA a 07:07

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º REGION DE MURCIA MUR 18 Pun.
2º NAVARRA NAV 30 Pun.
3º EUSKADI EUS 39 Pun.
4º COMUNIDAD VALENCIANA CVA 41 Pun.
5º CASTILLA Y LEON CYL 42 Pun.
6º ANDALUCIA AND 66 Pun.
7º CATALUNYA CAT 67 Pun.
8º GALICIA GAL 81 Pun.
9º CASTILLA-LA MANCHA CLM 83 Pun.

10º ILLES BALEARS IBA 88 Pun.
11º CANTABRIA CAN 99 Pun.
12º COMUNIDAD DE MADRID MAD 99 Pun.
13º PRINCIPADO DE ASTURIAS AST 109 Pun.
14º ISLAS CANARIAS ICA 131 Pun.
15º LA RIOJA RIO 135 Pun.
16º ARAGON ARA 137 Pun.



INFANTIL MUJERES
Organiza.: Fed. Gallega
CLASIFICACION               Fecha..: 07/07/18
ESTACION BAÑOS DE MOLGAS,  13-Kms    Media..: 35,188-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 57 ESP RICO, Vania INM COMUNIDAD VALENCIANA 00:22:10

2º 20 ESP GARCIA, Lucia INM CATALUNYA 0
3º 19 ESP JIMENEZ, Estefania INM CATALUNYA a 06
4º 21 ESP VEGA, Carolina INM COMUNIDAD DE MADRID a 06
5º 7 ESP LEONARDO, Carolina INM CANTABRIA a 09
6º 17 ESP BOSCH, Laia INM CATALUNYA a 09
7º 27 ESP BERGARA, Garazi INM EUSKADI a 10
8º 38 ESP ARENCIBIA, Dara INM ISLAS CANARIAS a 17
9º 8 ESP PEREZ, Marta INM CANTABRIA a 17

10º 54 ESP CUBILLAS, Ana INM COMUNIDAD VALENCIANA a 17
11º 23 ESP MORALES, Almudena INM COMUNIDAD DE MADRID a 19
12º 22 ESP FERNANDEZ, Jade Lian INM COMUNIDAD DE MADRID a 19
13º 11 ESP GARCIA, Lara INM CASTILLA Y LEON a 19
14º 44 ESP PUIGDEFABREGAS, Laia INM NAVARRA a 19
15º 14 ESP DOMINGUEZ, Estela INM CASTILLA Y LEON a 19
16º 9 ESP RUIZ, Laura INM CANTABRIA a 19
17º 43 ESP ORGAMBIDE, Saioa INM NAVARRA a 19
18º 24 ESP ORTIZ, Noelia INM COMUNIDAD DE MADRID a 19
19º 47 ESP BARREIRO, Selena INM PRINCIPADO DE ASTURIAS a 19
20º 18 ESP CALERO, Monica INM CATALUNYA a 19
21º 25 ESP ARREGI, Naia INM EUSKADI a 26
22º 45 ESP SESMA, Goretti INM NAVARRA a 26
23º 2 ESP CARO, Anaraida INM ANDALUCIA a 27
24º 13 ESP DIEZ, Gadea INM CASTILLA Y LEON a 27
25º 55 ESP GALVAÑ, Marta INM COMUNIDAD VALENCIANA a 29
26º 26 ESP ORTIZ, Ziortza INM EUSKADI a 30
27º 36 ESP MORENO, Ainhoa INM ILLES BALEARS a 30
28º 6 ESP REDONDO, Julia Raquel INM ARAGON a 36
29º 37 ESP ROIG, Maria Merce INM ILLES BALEARS a 14
30º 56 ESP MARTINEZ, Samara INM COMUNIDAD VALENCIANA a 39
31º 28 ESP MAZON, Ane INM EUSKADI a 39
32º 51 ESP VALVERDE, Paula INM REGION DE MURCIA a 41
33º 48 ESP MENENDEZ, Cristina INM PRINCIPADO DE ASTURIAS a 46
34º 10 ESP RUIZ, Lucia INM CANTABRIA a 47
35º 33 ESP GREGORES, Vania INM GALICIA a 49
36º 30 ESP MURILLO, Maria Reyes INM EXTREMADURA a 01:26
37º 16 ESP TERCERO, Pilar INM CASTILLA-LA MANCHA a 01:38
38º 12 ESP MEDIAVILLA, Maria INM CASTILLA Y LEON a 01:45
39º 35 ESP HORRACH, Claudia INM ILLES BALEARS a 01:45
40º 1 ESP BEJARANO, Marta INM ANDALUCIA a 02:04
41º 39 ESP NUEZ, Paula Lijun INM ISLAS CANARIAS a 02:08
42º 32 ESP DOMINGUEZ, Sonia INM GALICIA a 02:13
43º 4 ESP PONTE, Sara INM ANDALUCIA a 03:08
44º 53 ESP VARGAS, Almudena INM REGION DE MURCIA a 03:15
45º 34 ESP TORRES, Lucia INM GALICIA a 03:31
46º 40 ESP FERNANDEZ, Abril INM LA RIOJA a 03:31
47º 31 ESP CRESPO, Lucia INM GALICIA a 04:19



Fecha..: 07/07/18 Pag.Eta..:  2 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯48º 100 ESP BLANCO, Clara INM ILLES BALEARS a 04:32
49º 52 ESP LOPEZ, Marta INM REGION DE MURCIA a 04:42
50º 46 ESP ALVAREZ, Andrea INM PRINCIPADO DE ASTURIAS a 04:58
51º 3 ESP PEREZ, Carla INM ANDALUCIA a 05:28
52º 50 ESP TORO, Zahira INM REGION DE MURCIA a 05:51
53º 15 ESP SOBRINO, Elena INM CASTILLA-LA MANCHA a 05:51
54º 29 ESP LOPEZ, Azucena INM EXTREMADURA a 06:07
55º 41 ESP LOPEZ, Maria INM LA RIOJA a 06:20
56º 5 ESP BERCERO, Violeta INM ARAGON a 06:20
57º 73 ESP MELERO, Carla INM ARAGON a 06:22
58º 49 ESP GONZALEZ, Desire INM PRINCIPADO DE ASTURIAS a 06:27
59º 42 ESP IMAZ, Nahia INM NAVARRA a 07:52

EQUIPOS DE LA PRUEBA
1º CATALUNYA CAT 11 Pun.
2º COMUNIDAD DE MADRID MAD 27 Pun.
3º CANTABRIA CAN 30 Pun.
4º COMUNIDAD VALENCIANA CVA 36 Pun.
5º CASTILLA Y LEON CYL 52 Pun.
6º NAVARRA NAV 53 Pun.
7º EUSKADI EUS 54 Pun.
8º ILLES BALEARS IBA 95 Pun.
9º PRINCIPADO DE ASTURIAS AST 102 Pun.

10º ANDALUCIA AND 106 Pun.
11º GALICIA GAL 122 Pun.
12º REGION DE MURCIA MUR 125 Pun.
13º ARAGON ARA 141 Pun.



INFANTILES HOMBRES GYMKANA
Organiza.: Fed. Gallega
CLASIFIACION           Fecha..: 07/07/18
Km.: 1,0  Media..: 23,841-K/h Pag.Gral..:  1 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss    cc

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯   ¯¯1º 21 ESP ALCARAZ, Oriol INF CATALUNYA 00:02:19 9
2º 31 ESP GOMAR, Ivan INF COMUNIDAD VALENCIANA a 05 76
3º 4 ESP MEMBRIVE, Jose INF ANDALUCIA a 06 21
4º 17 ESP DIAZ, Alejandro INF CASTILLA-LA MANCHA a 07 9
5º 3 ESP GARCIA, Manuel INF ANDALUCIA a 07 91
6º 25 ESP ANGUELA, Mario INF COMUNIDAD DE MADRID a 10 66
7º 61 ESP CAMACHO, Juan Manuel INF REGION DE MURCIA a 10 66
8º 34 ESP GALDOS, Aimar INF EUSKADI a 11 19
9º 36 ESP IBAÑEZ, Gabriel INF EUSKADI a 11 64

10º 57 ESP DE LA CALLE, Hugo INF PRINCIPADO DE ASTURIAS a 12 7
11º 5 ESP LOPEZ, Rafael INF ARAGON a 13 26
12º 13 ESP PALOMO, Bruno INF CASTILLA Y LEON a 14 25
13º 29 ESP ZARAGOZA, Vicent INF COMUNIDAD VALENCIANA a 14 36
14º 22 ESP BERNAL, Iker INF CATALUNYA a 15 93
15º 10 ESP GUTIERREZ, David INF CANTABRIA a 16 68
16º 26 ESP BARA, Roberto INF COMUNIDAD DE MADRID a 17 27+
17º 16 ESP SASTRE, Yeray INF CASTILLA Y LEON a 17 32
18º 15 ESP ROMERO, Sergio INF CASTILLA Y LEON a 17 38
19º 58 ESP REBOLLAR, Alvaro INF PRINCIPADO DE ASTURIAS a 19 33
20º 23 ESP CADENA, Joan INF CATALUNYA a 19 36+
21º 41 ESP PUCEIRO, Bruno INF GALICIA a 20 9
22º 55 ESP UNCILLA, Mikel INF NAVARRA a 20 44
23º 1 ESP BENITO, Adrian INF ANDALUCIA a 20 58
24º 50 ESP GUILLERMO, Lucas INF LA RIOJA a 20 73
25º 6 ESP VILLACAMPA, Adrian INF ARAGON a 21 8
26º 32 ESP LERMA, Diego INF COMUNIDAD VALENCIANA a 21 68+
27º 24 ESP DIAZ, Joel INF CATALUNYA a 21 72+
28º 9 ESP GRACIA, Isaac INF CANTABRIA a 21 89
29º 40 ESP GONZALEZ, Iago INF GALICIA a 21 89
30º 62 ESP CAMARA, Pedro INF REGION DE MURCIA a 21 93+
31º 54 ESP MORRAS, Ekai INF NAVARRA a 22 93
32º 27 ESP NAVAS, Alvaro INF COMUNIDAD DE MADRID a 24 16+
33º 39 ESP FARTO, Sergio INF GALICIA a 24 21+
34º 11 ESP MARTINEZ, Mario INF CANTABRIA a 24 98+
35º 14 ESP CUELLA, Juan Maria INF CASTILLA Y LEON a 25 72+
36º 30 ESP ROSADO, Abel Odon INF COMUNIDAD VALENCIANA a 25 79
37º 46 ESP MOLL, Borja INF ILLES BALEARS a 25 93
38º 44 ESP COLOMBRAM, Joan INF ILLES BALEARS a 28 24
39º 43 ESP ARTIGUES, Jordi INF ILLES BALEARS a 28 68
40º 18 ESP LOPEZ, Carlos INF CASTILLA-LA MANCHA a 29 4+
41º 19 ESP LOPEZ, Jose Carlos INF CASTILLA-LA MANCHA a 29 6+
42º 33 ESP AREXOLALEIBA, Gari INF EUSKADI a 30 27+
43º 63 ESP PEREZ, Cesar INF REGION DE MURCIA a 30 93+
44º 48 ESP LUIS, Angel Pablo INF ISLAS CANARIAS a 31 41+
45º 28 ESP MUÑOZ, Asier INF COMUNIDAD DE MADRID a 31 61+
46º 45 ESP GRAY, George S. INF ILLES BALEARS a 32 46
47º 60 ESP LOPEZ, Miguel INF PRINCIPADO DE ASTURIAS a 32 87+



Fecha..: 07/07/18 Pag.Gral..:  2 
—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss    cc

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯   ¯¯48º 20 ESP SANCHEZ, Diego INF CASTILLA-LA MANCHA a 33 00
49º 47 ESP GONZALEZ, Alberto INF ISLAS CANARIAS a 33 73+
50º 51 ESP MARIN, Alejandro INF LA RIOJA a 33 81+
51º 37 ESP BENITEZ, Javier INF EXTREMADURA a 35 99
52º 8 ESP PARRILLA, Miguel INF ARAGON a 36 41+
53º 42 ESP TORRADO, Asier INF GALICIA a 37 67+
54º 2 ESP FAJARDO, Hugo INF ANDALUCIA a 42 95+
55º 38 ESP JORDAN, Alejandro INF EXTREMADURA a 47 22+
56º 12 ESP PUENTE, David INF CANTABRIA a 47 36+
57º 49 ESP SANTANA, Yotuel INF ISLAS CANARIAS a 50 77+
58º 56 ESP ZABALA, Xabier INF NAVARRA a 54 35+
59º 7 ESP MOYA, Angel INF ARAGON a 54 58+
60º 59 ESP RODRIGUEZ, Christian INF PRINCIPADO DE ASTURIAS a 56 22+
61º 52 ESP PASCUAL, Javier INF LA RIOJA a 01:00 44+
62º 64 ESP PEREZ, Daniel INF REGION DE MURCIA a 01:50 62+
63º 35 ESP GORRIÑOBEASKOA, Aimar INF EUSKADI a 01:55 31+

Pto Selección Pto Pto Pto Puntos
1 Andalucia 3 5 23 31
2 Castilla y Leon 4 12 17 33
3 Catalunya 1 14 20 35
4 Com. Valenciana 2 13 26 41
5 Madrid 6 16 32 54
6 Euskadi 8 9 42 59
7 Asturias 10 19 47 76
8 Cantabria 15 28 34 77
9 Murcia 7 30 43 80

10 Galicia 21 29 33 83
11 Aragon 11 25 52 88
12 Navarra 22 31 58 111
13 Illes Balears 37 38 39 114
14 CLM 40 41 48 129
15 RIOJA 24 50 61 135

Clasificacion por Seleciones



INFANTIL MUJERES GYMKANA
Organiza.: Fed. Gallega
CLASIFICACION                                                                             Fecha..: 07/07/18
Km.: 1  Media..: 23,841-K/h Pag.Gral..:  1 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss    cc

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯   ¯¯1º 9 ESP RUIZ, Laura INM CANTABRIA 00:02:38 86
2º 47 ESP BARREIRO, Selena INM PRINCIPADO DE ASTURIAS a 02 74
3º 10 ESP RUIZ, Lucia INM CANTABRIA a 04 30
4º 57 ESP RICO, Vania INM COMUNIDAD VALENCIANA a 05 50
5º 1 ESP BEJARANO, Marta INM ANDALUCIA a 06 97
6º 2 ESP CARO, Anaraida INM ANDALUCIA a 07 30
7º 45 ESP SESMA, Goretti INM NAVARRA a 07 41
8º 48 ESP MENENDEZ, Cristina INM PRINCIPADO DE ASTURIAS a 07 51
9º 28 ESP MAZON, Ane INM EUSKADI a 07 59+

10º 3 ESP PEREZ, Carla INM ANDALUCIA a 08 85
11º 6 ESP REDONDO, Julia Raquel INM ARAGON a 09 64
12º 8 ESP PEREZ, Marta INM CANTABRIA a 09 79
13º 18 ESP CALERO, Monica INM CATALUNYA a 10 25
14º 19 ESP JIMENEZ, Estefania INM CATALUNYA a 10 85
15º 26 ESP ORTIZ, Ziortza INM EUSKADI a 11 16
16º 14 ESP DOMINGUEZ, Estela INM CASTILLA Y LEON a 11 65
17º 54 ESP CUBILLAS, Ana INM COMUNIDAD VALENCIANA a 12 45
18º 24 ESP ORTIZ, Noelia INM COMUNIDAD DE MADRID a 13 56
19º 11 ESP GARCIA, Lara INM CASTILLA Y LEON a 13 90
20º 20 ESP GARCIA, Lucia INM CATALUNYA a 14 56+
21º 27 ESP BERGARA, Garazi INM EUSKADI a 14 66
22º 46 ESP ALVAREZ, Andrea INM PRINCIPADO DE ASTURIAS a 15 17
23º 38 ESP ARENCIBIA, Dara INM ISLAS CANARIAS a 15 33+
24º 53 ESP VARGAS, Almudena INM REGION DE MURCIA a 15 94
25º 17 ESP BOSCH, Laia INM CATALUNYA a 15 96
26º 43 ESP ORGAMBIDE, Saioa INM NAVARRA a 16 92+
27º 35 ESP HORRACH, Claudia INM ILLES BALEARS a 18 69
28º 100 ESP BLANCO, Clara INM ILLES BALEARS a 18 93+
29º 51 ESP VALVERDE, Paula INM REGION DE MURCIA a 20 11
30º 7 ESP LEONARDO, Carolina INM CANTABRIA a 20 40+
31º 37 ESP ROIG, Maria Merce INM ILLES BALEARS a 20 74+
32º 21 ESP VEGA, Carolina INM COMUNIDAD DE MADRID a 21 26+
33º 23 ESP MORALES, Almudena INM COMUNIDAD DE MADRID a 23 53+
34º 25 ESP ARREGI, Naia INM EUSKADI a 23 88
35º 12 ESP MEDIAVILLA, Maria INM CASTILLA Y LEON a 25 60+
36º 42 ESP IMAZ, Nahia INM NAVARRA a 28 77+
37º 36 ESP MORENO, Ainhoa INM ILLES BALEARS a 29 12+
38º 33 ESP GREGORES, Vania INM GALICIA a 29 53+
39º 15 ESP SOBRINO, Elena INM CASTILLA-LA MANCHA a 31 4
40º 56 ESP MARTINEZ, Samara INM COMUNIDAD VALENCIANA a 36 91+
41º 50 ESP TORO, Zahira INM REGION DE MURCIA a 38 98+
42º 16 ESP TERCERO, Pilar INM CASTILLA-LA MANCHA a 42 25+
43º 22 ESP FERNANDEZ, Jade Lian INM COMUNIDAD DE MADRID a 42 52+
44º 39 ESP NUEZ, Paula Lijun INM ISLAS CANARIAS a 44 87+
45º 30 ESP MURILLO, Maria Reyes INM EXTREMADURA a 49 24+
46º 4 ESP PONTE, Sara INM ANDALUCIA a 51 75+
47º 40 ESP FERNANDEZ, Abril INM LA RIOJA a 57 22+



Fecha..: 07/07/18 Pag.Gral..:  2 
—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss    cc

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯   ¯¯48º 32 ESP DOMINGUEZ, Sonia INM GALICIA a 01:00 23+
49º 52 ESP LOPEZ, Marta INM REGION DE MURCIA a 01:04 49+
50º 13 ESP DIEZ, Gadea INM CASTILLA Y LEON a 01:26 12+
51º 31 ESP CRESPO, Lucia INM GALICIA a 01:36 85+
52º 44 ESP PUIGDEFABREGAS, Laia INM NAVARRA a 01:36 88+
53º 55 ESP GALVAÑ, Marta INM COMUNIDAD VALENCIANA a 01:39 3+
54º 29 ESP LOPEZ, Azucena INM EXTREMADURA a 01:41 12+
55º 73 ESP MELERO, Carla INM ARAGON a 01:44 97+
56º 5 ESP BERCERO, Violeta INM ARAGON a 01:56 76+
57º 34 ESP TORRES, Lucia INM GALICIA a 02:09 27+
58º 49 ESP GONZALEZ, Desire INM PRINCIPADO DE ASTURIAS a 02:14 76+
59º 41 ESP LOPEZ, Maria INM LA RIOJA a 02:19 57+

Pto Selección Pto Pto Pto Puntos
1 Cantabria 1 3 8 12
2 Andalucia 5 6 10 21
3 Asturias 2 8 22 32
4 Euskadi 9 15 21 45
5 Catalunya 14 20 25 59
6 Com. Valenciana 4 17 40 61
7 Castilla y Leon 16 19 35 70
8 Madrid 18 32 33 83
9 Illes Balears 27 28 31 86

10 Murcia 24 29 41 94
11 Aragon 11 55 56 122
12 Navarra 71 26 36 133
13 Galicia 38 48 51 137

 

Clasificacion por Seleciones



CADETES HOMBRES  LINEA
Organiza.: Fed. Gallega
CLASIFICACION Fecha..: 08/07/18
ESTACION DE BAÑOS DE MOLGAS,  61-Kms    Media..: 40,435-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 54 ESP RODRIGUEZ, Manuel CAD GALICIA 01:30:31

2º 44 ESP EROSTARBE, Aimar CAD EUSKADI 0
3º 41 ESP POZO, Asier CAD EUSKADI 0
4º 26 ESP FERRER, Adrian CAD CATALUNYA 0
5º 67 ESP AZNAR, Unai CAD NAVARRA 0
6º 12 ESP GIMENO, David CAD CANTABRIA 0
7º 40 ESP FUENTES, Guillem CAD COMUNIDAD VALENCIANA a 04
8º 66 ESP MINTEGUI, Iker CAD NAVARRA a 07
9º 14 ESP ORTIZ, Flavio CAD CANTABRIA a 09

10º 53 ESP MERA, Miguel Angel CAD GALICIA a 33
11º 36 ESP AYUSO, Juan CAD COMUNIDAD VALENCIANA a 33
12º 19 ESP SIGUENZA, Adrian CAD CASTILLA Y LEON a 33
13º 20 ESP GOMEZ, Ivan CAD CASTILLA Y LEON a 33
14º 35 ESP SANCHEZ, Ruben CAD COMUNIDAD DE MADRID a 33
15º 4 ESP MEDINA, Jose Luis CAD ANDALUCIA a 33
16º 32 ESP CASADO, Daniel CAD COMUNIDAD DE MADRID a 33
17º 13 ESP GUTIERREZ, Sergio CAD CANTABRIA a 33
18º 56 ESP BENNASSAR, Francesc CAD ILLES BALEARS a 33
19º 52 ESP LOPEZ, Adrian CAD GALICIA a 33
20º 65 ESP ARRIETA, Igor CAD NAVARRA a 33
21º 46 ESP BARQUERO, Fco. Javier CAD EXTREMADURA a 33
22º 47 ESP CARRASCOSA, Pablo CAD EXTREMADURA a 33
23º 18 ESP ROMEO, Ivan CAD CASTILLA Y LEON a 33
24º 45 ESP ETXEBERRIA, Haimar CAD EUSKADI a 33
25º 51 ESP FANDIÑO, Ruben CAD GALICIA a 33
26º 5 ESP SIERRA, Juan Miguel CAD ANDALUCIA a 33
27º 29 ESP RIZZONE, Alejandro CAD CATALUNYA a 33
28º 59 ESP TERRASA, Marc CAD ILLES BALEARS a 33
29º 27 ESP GILABERT, Arnau CAD CATALUNYA a 33
30º 74 ESP CAMACHO, Jose Angel CAD REGION DE MURCIA a 33
31º 24 ESP MORENO, Matias CAD CASTILLA-LA MANCHA a 40
32º 50 ESP PINO, Santano CAD EXTREMADURA a 40
33º 17 ESP CAVIA, Daniel CAD CASTILLA Y LEON a 40
34º 9 ESP SEGUIN, Jorge CAD ARAGON a 40
35º 55 ESP RODRIGUEZ, Diego CAD GALICIA a 40
36º 58 ESP MURPHY, Joshua CAD ILLES BALEARS a 40
37º 15 ESP VAZQUEZ, Pablo CAD CANTABRIA a 40
38º 34 ESP MOLINA, Miguel A. CAD COMUNIDAD DE MADRID a 40
39º 79 ESP RODRIGUEZ, Pablo CAD ISLAS CANARIAS a 40
40º 6 ESP ALDEA, Alejandro CAD ARAGON a 40
41º 25 ESP PORTILLO, Miguel CAD CASTILLA-LA MANCHA a 40
42º 72 ESP URIA, Adrian CAD PRINCIPADO DE ASTURIAS a 40
43º 70 ESP LLAMAZARES, Gabriel CAD PRINCIPADO DE ASTURIAS a 40
44º 39 ESP MONTORO, Gerard CAD COMUNIDAD VALENCIANA a 46
45º 69 ESP GONZALEZ, Carlos CAD PRINCIPADO DE ASTURIAS a 48
46º 11 ESP BONILLA, Ivan Manuel CAD CANTABRIA a 46
47º 28 ESP TORRENT, Pau CAD CATALUNYA a 48



Fecha..: 08/07/18 Pag.Eta..:  2 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯48º 42 ESP CARBAYEDA, Beñat CAD EUSKADI a 48
49º 60 ESP VICENC, Jaume CAD ILLES BALEARS a 48
50º 63 ESP SANPEDRO, Victor CAD LA RIOJA a 48
51º 43 ESP RODRIGUEZ, Aitor CAD EUSKADI a 48
52º 49 ESP NIETO, Antonio CAD EXTREMADURA a 48
53º 68 ESP GRAJERA, Sergio CAD NAVARRA a 01:15
54º 10 ESP ZAERA, Javier CAD ARAGON a 01:28
55º 16 ESP MONJE, Angel CAD CASTILLA Y LEON a 01:28
56º 7 ESP AZNAR, Alex CAD ARAGON a 01:43
57º 73 ESP GARCIA, Sergio CAD PRINCIPADO DE ASTURIAS a 01:43
58º 23 ESP MENA, Diego CAD CASTILLA-LA MANCHA a 02:02
59º 75 ESP GEERLINGS, Sergio CAD REGION DE MURCIA a 02:08
60º 38 ESP CABEDO, Marc CAD COMUNIDAD VALENCIANA a 02:23
61º 76 ESP SALAS, Pedro Jose CAD REGION DE MURCIA a 02:32
62º 48 ESP GUTIERREZ, Jorge CAD EXTREMADURA a 02:48
63º 22 ESP ESCRIBANO, Samuel CAD CASTILLA-LA MANCHA a 03:29
64º 64 ESP ALBERDI, Aitor CAD NAVARRA a 04:13
65º 57 ESP MOYA, Albert CAD ILLES BALEARS a 05:55
66º 30 ESP HIDALGO, Marti CAD CATALUNYA a 07:11

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º EUSKADI EUS 29 Pun.
2º GALICIA GAL 30 Pun.
3º CANTABRIA CAN 32 Pun.
4º NAVARRA NAV 33 Pun.
5º CASTILLA Y LEON CYL 48 Pun.
6º CATALUNYA CAT 60 Pun.
7º COMUNIDAD VALENCIANA CVA 62 Pun.
8º COMUNIDAD DE MADRID MAD 68 Pun.
9º EXTREMADURA EXT 75 Pun.

10º ILLES BALEARS IBA 82 Pun.
11º ARAGON ARA 128 Pun.
12º CASTILLA-LA MANCHA CLM 130 Pun.
13º PRINCIPADO DE ASTURIAS AST 130 Pun.
14º REGION DE MURCIA MUR 150 Pun.



CADETES MUJERES LINEA
Organiza.: Fed. Gallega
CLASIFICACION Fecha..: 08/07/18
ESTACION DE BAÑOS DE MOLGAS,  48-Kms    Media..: 33,619-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 15 ESP SAN JUSTO, Claudia CAM CANTABRIA 01:25:40

2º 43 ESP ESTEVEZ, Garazi CAM EUSKADI 0
3º 36 ESP ALBERT, Ainara CAM COMUNIDAD VALENCIANA 0
4º 5 ESP SANCHEZ, Julia CAM ANDALUCIA 0
5º 35 ESP SAN ROMAN, Adriana CAM COMUNIDAD DE MADRID 0
6º 54 ESP GARAU, Marina CAM ILLES BALEARS 0
7º 72 ESP TOMAS, Marta CAM REGION DE MURCIA 0
8º 38 ESP LLACER, Lidia CAM COMUNIDAD VALENCIANA 0
9º 39 ESP PRUÑONOSA, Carla CAM COMUNIDAD VALENCIANA 0

10º 62 ESP ERASO, Idoia CAM NAVARRA 0
11º 31 ESP ANGUELA, Eva CAM COMUNIDAD DE MADRID 0
12º 14 ESP LEONARDO, Alba CAM CANTABRIA 0
13º 58 ESP FUENTES, Dalila CAM ISLAS CANARIAS 0
14º 44 ESP GARAI, Xubane CAM EUSKADI a 03
15º 56 ESP MORENO, Leire CAM ILLES BALEARS a 03
16º 27 ESP BURDOY, Laia CAM CATALUNYA a 03
17º 1 ESP ASENCIO, Estrella CAM ANDALUCIA a 03
18º 13 ESP GUTIERREZ, Sandra CAM CANTABRIA a 03
19º 45 ESP HERRERA, June CAM EUSKADI a 03
20º 67 ESP GARCIA, Candela CAM PRINCIPADO DE ASTURIAS a 03
21º 37 ESP LIZON, Mar CAM COMUNIDAD VALENCIANA a 03
22º 50 ESP MEDIAVILLA, Aroa CAM GALICIA a 03
23º 28 ESP MIRANDA, Carolina CAM CATALUNYA a 03
24º 16 ESP CANTERA, Ines CAM CASTILLA Y LEON a 03
25º 40 ESP SUCCI, Cristina CAM COMUNIDAD VALENCIANA a 03
26º 12 ESP GUIJARRO, Deva CAM CANTABRIA a 03
27º 4 ESP SANCHEZ, Paula CAM ANDALUCIA a 03
28º 53 ESP CAPELLA, Margalida CAM ILLES BALEARS a 03
29º 57 ESP ROSSELLO, Maria CAM ILLES BALEARS a 03
30º 32 ESP HORCAJADA, Ania CAM COMUNIDAD DE MADRID a 03
31º 69 ESP PINTO, Lydia CAM PRINCIPADO DE ASTURIAS a 12
32º 49 ESP GARCIA, Claudia CAM GALICIA a 12
33º 70 ESP CASTEJON, Andrea CAM REGION DE MURCIA a 12
34º 17 ESP DE ROA, Jimena CAM CASTILLA Y LEON a 22
35º 41 ESP ARIZMENDI, Maddi CAM EUSKADI a 25
36º 11 ESP GONZALEZ, Lindes CAM CANTABRIA a 25
37º 60 ESP BERAZA, Maria CAM NAVARRA a 43
38º 3 ESP RUIZ, Laura CAM ANDALUCIA a 43
39º 33 ESP HURTADO, Elizabeth CAM COMUNIDAD DE MADRID a 01:18
40º 59 ESP ORTEGA, Ana CAM ISLAS CANARIAS a 01:49
41º 68 ESP GONZALEZ, Lara CAM PRINCIPADO DE ASTURIAS a 01:51
42º 29 ESP PRADAS, Judith CAM CATALUNYA a 01:56
43º 2 ESP RODRIGUEZ, Isabel CAM ANDALUCIA a 02:30
44º 46 ESP GUERRERO, Esther CAM EXTREMADURA a 02:35
45º 20 ESP MARTIN, Ana CAM CASTILLA Y LEON a 03:38
46º 64 ESP ZUDAIRE, Amaia CAM NAVARRA a 03:46
47º 6 ESP AGUSTIN, Catalina CAM ARAGON a 03:46



Fecha..: 08/07/18 Pag.Eta..:  2 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯48º 21 ESP GARCIA, Maria CAM CASTILLA-LA MANCHA a 03:46
49º 61 ESP BERRUETA, Blanca CAM NAVARRA a 03:50
50º 42 ESP DE PABLO, Anne CAM EUSKADI a 03:52
51º 95 ESP CAMACHO, Cristina CAM CASTILLA-LA MANCHA a 03:56
52º 30 ESP SAAVEDRA, Natalia CAM CATALUNYA a 06:18

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º COMUNIDAD VALENCIANA CVA 20 Pun.
2º CANTABRIA CAN 31 Pun.
3º EUSKADI EUS 35 Pun.
4º COMUNIDAD DE MADRID MAD 46 Pun.
5º ANDALUCIA AND 48 Pun.
6º ILLES BALEARS IBA 49 Pun.
7º CATALUNYA CAT 81 Pun.
8º PRINCIPADO DE ASTURIAS AST 92 Pun.
9º NAVARRA NAV 93 Pun.

10º CASTILLA Y LEON CYL 103 Pun.


